
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

11 5 1 10 6 14

258

17:13

╳
17
25

7
18

11
19

12
20

13
21

14
24 Auszeit

12:7

Ende
14:06

B  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte

15 22 14 12 10 4

21

1
13

2
14

5
15

9
16

11
17

12
21

Auszeit

1:5
14:19

S
A
T
Z

2

Start
14:09

B  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte

15 22 1 12 10 4

2014 43

7:12 10:15

19:23
╳
9

2
10

3
11

5
15

6
17

8
20

Auszeit

6:11
11:21

Ende
14:32

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

5 1 10 2 13 8

254 11

21:11 13:8

5
15

6
18

8
21

9
22

12
23

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  TV Ehrenfeld vs. FCJ Köln A

Spiel 53 22.02.2025 12:00 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle
51371 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Ehrenfeld 8/14

1 Brüggemann, Lilith X
4 Keller, Ava X

10 Vahedipour, Emilia X

12 Kiener, Mia X
14 Müller, Marie X
15 Güleryüz, Mina X
22 Villarroel, Sol X

43 Vogelpohl, Nina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  FCJ Köln 11/14

1 Volkmer, Mariett Vikt… X

2 Kirli, Lara X
4 Bergstein, Nelly Hele… X
5 Zirfas, Lucie X
6 Classon, Mathilda X

8 Selen, Su Ela X
10 Werner, Anna X
11 Sommerfeld, Mona X
12 Charton, Nina Elisab…
13 Uzun, Defne X

14 Keller, Laura X

A  Libero

A  Offizielle

T Petermann, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Ehrenfeld FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 126 25 1 1 1
2 3 0 20 2 23 25 1 2 0

3

4 3 0 41 149 50 2 3 1
Start: 12:00 Ende: 14:32 Dauer: 2:32

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gruska, Helene 1 Berndt, Nina
2 Adnan, Zahra 2 Treger, Emily

Schr. Fuchs, Enya
Assist. Teuschel, Liselotte

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


