

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

B TV Ehrenfeld vs. FCJ Köln A

Spiel 53 22.02.2025 12:00 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle 51371 Leverkusen



			S		art :00		(A) FC	J Köln	1	R		de :06	(8	TV E	hrenfe	ld	S
ufstellung	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			11	5	1	10	6	14		15	22	14	12	10	4	
	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Ŀ	8						25							21
Aufs			17:13														
H		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17		11 19	12 20	13 21	14 24	Auszeit	1 1	2 14	5 15	9 16	11 17	12(Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		2 5	10		20	- '	2 ¬	12:7)		3		,	÷	1:5 14:19

S	Sta 14	art :09	(B	TV E	hrenfe		R	14	de :32		(A) FC	J Köln		s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	15	22	1	12	10	4		5	1	10	2	13	8	
_			14		43)		20	4					11	25
Z			7:12		10:15			21:11					13:8	
					19:23									
2	X 9	2 10	3 11	5 15	6 17	 (2)	Auszeit	5 15	6 18		9 22	12 23	<u> </u>	Auszeit
						9	6:11 11:21						9	

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

6	TV Chungafald	8/14		FCJ Köln 11	/14
P	TV Ehrenfeld 8) 14	1	Volkmer, Mariett Vikt	Χ
1	Brüggemann, Lilith	X	2	Kirli, Lara	Χ
4	Keller, Ava	Х	4	Bergstein, Nelly Hele	Χ
10	Vahedipour, Emilia	Х	5	© Zirfas, Lucie	Χ
	Kiener, Mia	X	6	Classon, Mathilda	Χ
	©Müller, Marie	X	8	Selen, Su Ela	Χ
	Güleryüz, Mina	X	10	Werner, Anna	Χ
	Villarroel, Sol	X	11	Sommerfeld, Mona	Χ
	Vogelpohl, Nina	X	12	Charton, Nina Elisab	
73	rogeiporii, Milia		13	Uzun, Defne	Χ
) Libero		14	Keller, Laura	Χ
		A	Libero		
	Offizielle	A	Offizielle		
			Т	Petermann, Christian	Ε

A FCI Köln

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemer	rkungen	

Schiedsgericht

Gruska, Helene Adnan, Zahra

		Linienrichter	l
	1	Berndt, Nina	
	2	Treger, Emily	
	Schr.	Fuchs, Enya	

Assist. Teuschel, Liselotte

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 14:32 Dauer: 2:32

2

Satz Dauer P

FCJ Köln (A)

126 **25** 1 1 1

149 50 2 3 1

23 **25** 1

(B) TV Ehrenfeld

4 3 0 41

Sieger: FCJ Köln

2 0 0 21

2 3 0 20